
 

UCHWAŁA Nr  840/2023 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 14 września 2023 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych na rzecz Zespołu Szkół nr 1 im. ks. 

Czesława Lissowskiego w Rypinie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526,  Dz. U. z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Zespołu Szkół nr 1 im. ks. Czesława Lissowskiego w Rypinie 

środki trwałe:  

1) meble, których wykaz stanowi załącznik nr 1 do uchwały, 

2) sprzęt IT, którego wykaz stanowi załącznik nr 2 do uchwały 

 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi protokołem zdawczo-

odbiorczym. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej    

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki...…............................... 

3. Monika Kalinowska............................... 

4. Piotr Makowski……............................. 

5. Paweł Sobierajski…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Stosownie do art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym gospodarowanie mieniem należy 

do zadań Zarządu Powiatu. W przypadku zakupów inwestycyjnych o znacznej wartości podmiotem 

realizującym jest zazwyczaj Starostwo Powiatowe w Rypinie, co związane jest z możliwością 

zapewnienia pełnej obsługi w zakresie procedur wynikających z prawa zamówień publicznych.  

Po dokonaniu zakupu powinno nastąpić przekazanie składników majątkowych ich użytkownikowi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 840/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 14 września 2023 r. 
 

Wykaz mebli przekazanych Zespołowi Szkół nr 1 im. ks. Czesława Lissowskiego w Rypinie, 
 ul. Kościuszki 51, 87-500 Rypin 

Lp. Nazwa Ilość 
 

Cena 
jednostkowa 

brutto 

Wartość ogółem 
brutto 

1. Metalowa szafa ubraniowa BHP 1  
643,39 

 
643,39 

2. Metalowa szafa gospodarcza BHP z półkami 5  
1 035,36 

5176,8 

3. Szafka kuchenna wisząca 1  
256,81 

256,81 

4. Szafka kuchenna stojąca z blatem 1  
783,95 

783,95 

5. Szafa ubraniowa 1  
567,69 567,69 

6. Regał warsztatowy metalowy 6  
977,25 

5863,5 

7. Regał otwarty z szufladami 7  
905,60 6339,2 

8. Regał otwarty 1  
487,94 

487,94 

9. Biurko dla nauczyciela 8  
554,18 4433,44 

10. Biurko dla nauczyciela narożne prawe z metalowymi nogami 4  
1 135,39 

4541,56 

11. Kontenerek do biurka 6  
446,05 

2676,3 

12. Krzesło szkolne 66  
110,84 

7315,44 

13. Ławeczka sportowa 12  
838,02 

10056,24 

14. Fotel gabinetowy 30  
763,68 22910,4 

15. Ławka szatniowa 10  
371,71 

3717,1 

16. Sofa dwuosobowa 2  
2 142,36 

4284,72 

17. Stolik szkolny jednoosobowy 66  
168,95 11150,7 

18. Stolik kawowy 1 2  
229,78 

459,56 

19. Gablota 2  
599,01 

1198,02 



20. Wieszak na ubrania 2  
185,18 

370,36 

21. Stojak do przechowywania map 2  
358,19 

716,38 

22. Tablica suchościeralna mobilna 2  
1 151,60 

2303,2 

23. Stojak na ulotki 2  
878,58 

1757,16 

24. Tablica biała suchościeralna tryptyk 5  
894,79 

4473,95 

25. tablica biała suchościeralna 5  
413,60 

2068 

26. Stół owalny 1  
1 284,07 

1284,07 

27. Fotel biurowy obrotowy 1  
1 040,76 

1040,76 

28. Krzesło gabinetowe 6  
369,00 

2214 

29. Komoda (regał) 5  
1 013,74 5068,7 

30. Szafka pod zlewozmywak 1  
310,88 

310,88 

31. Zestaw kuchenny do pokoju nauczycielskiego 1  
3 933,29 

3933,29 

32. Półka wisząca na książki 1  
128,41 

128,41 

33. Zestaw mebli biurowych do gabinetu dyrektora 1  
4 271,75 4271,75 

34. Ławki korytarzowe połączone belką 25  
571,95 14298,75 

35. Fotel 2  
346,02 

692,04 

Łączna wartość 

137 794,46 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr 840/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 14 września 2023 r. 

Wykaz sprzętu IT przekazanego Zespołowi Szkół nr 1 im. ks. Czesława Lissowskiego w Rypinie 

ul. Kościuszki 51, 87-500 Rypin 

L.p Nazwa przedmiotu dostawy Ilość Cena 
jednostkowa 

brutto 

Wartość 
brutto 

Nr seryjny 

1. Laptop 15.6” – Typ_1 
Mysz BT  
Torba do laptopa  
Napęd DVD/RW 

10  
szt. 

4 592,82 45 928,20 NHQFLEP0012251B5423400, 
NHQFLEP0012251B7983400 
NHQFLEP0012251B7EA3400, 
NHQFLEP0012251B8E53400 
NHQFLEP0012251B3C43400, 
NHQFLEP0012251B50F3400 
NHQFLEP0012251BBB13400, 
NHQFLEP0012251BCF13400 
NHQFLEP0012251B5243400, 
NHQFLEP0012251B4F03400 

2. Laptop 15.6”- Typ_2 
Mysz BT  
Torba do laptopa  
Napęd DVD/RW 

32  
szt. 

2 076,24 66 439,68 CND2273KB8, CND22805BW,  
CND228051Y, CND22804KV 

CND22803WD, CND2280507,  
CND2273KR6, CND2273KR8 
CND2280599, CND2273JYC,  
CND228044Y, CND228044V 

CND22803RC, CND22805GG,  
CND22803SC, CND2280438 
CND2273K14, CND228049H,  
CND2273JZF, CND2273K3Q 
CND2273KB2, CND2273JW4,  
CND22805F7, CND2273K7D 
CND22803XG, CND2273K9V,  
CND2273JWW, CND228059S 
CND2273K0J, CND2273K9R,  
CND2273KF7, CND2273K1B 

3. Laptop 13.3” 
Mysz BT  
Torba do laptopa  

4 szt.  5 917,53 23 670,12 6HD8KS3, 5HD8KS3,  
7HD8KS3, 8HD8KS3 

4. Urządzenie wielofunkcyjne - 
Typ_2 

3 szt. 1 135,29 3 405,87 E80731C3H744646,  
E80731C3H744584,  
E80731C3H744712 

5.. Komputer stacjonarny typu All in One 18 3 539,00 zł 63 702,00 zł 

8CN32809ZW, 8CN32809ZM, 8CN3280B27, 8CN32809WG 
8CN3280B1D, 8CN32809XS, 8CN3280B0G, 8CN32809Y2 
8CN3280B0D, 8CN32809WP, 8CN32809Z7, 8CN32809Y5 
8CN32809ZH, 8CN32809ZC, 8CN32809Y3, 8CN32809ZB 

8CN32809Y8, 8CN32809Y6 

6.. 

Komputer stacjonarny – Typ_2 
Klawiatura USB 
Mysz USB 
Monitor 27” 

18 5 333,00 zł 95 994,00 zł 

Komputery PC 
2306062, 2306063, 2306064, 2306065, 2306066, 2306067 
2306068, 2306069, 2306070, 2306071, 2306072, 2306073 
2306074, 2306075, 2306076, 2306077, 2306078, 2306079 

Monitory 27” 
1177431511003, 1177431511051,1177431510943, 
1177431510941 1177431510591, 1177431510942, 
1177431510940, 1177431510872, 1177431510938, 
1177431511050, 1177431511048, 1177431511049 
1177431510805, 1177431511002, 1177431510603, 



1177431510806, 1177431510871, 1177431510869 

7. Monitor interaktywny 22 7 188,00 zł 158 136,00 zł 

INQP-X2-7500000044, INQP-X2-7500000047 
INQP-X2 -7500000046, INQP-X2-7500000042  
INQP-X2-7500000108, INQP-X2-7500000053  
INQP-X2-7500000051, INQP-X2-7500000049  
INQP-X2-7500000066, INQP-X2-7500000068  
INQP-X2-7500000070, INQP-X2-7500000071 
INQP-X2-7500000069 INQP-X2-7500000081  
INQP-X2-7500000055, INQP-X2-7500000077  
INQP-X2-7500000045, INQP-X2-7500000106  
INQP-X2-7500000043, INQP-X2-7500000107  
INQP-X2-7500000109, INQP-X2-7500000105 

8. Projektor 3 3 195,00 zł 11 789,55 zł PDT4P01401000 , PDT4P01386000 , PDT4P01381000 

9. Ekran projekcyjny 3 1 109,46 zł 3 328,38 zł --------------------------------------------------------------- 

10. Urządzenie wielofunkcyjne typ_1 5 931,11 zł 4 655,55 zł 
E78326B3N419577, E78326B3N419574, E78326B3N419558, 

E78326B3N419565, E78326B3N419564 

11. Urządzenie wielofunkcyjne typ_3 
 

2 5 004,87 zł 10 009,74 zł X59U006964 , X59U006989 

12. Urządzenie wielofunkcyjne typ_4 1 14 573,04 zł 14 573,04 zł 3509218400 

13. Drukarka 3D 1 7 466,00 zł 7 466,00 zł BBTA9C00171 

14. Skaner 3D 1 8 413,20 zł 8 413,20 zł --------------------------------------------------------------- 

15. Niszczarka 2 1 428,03 zł 2 856,06 zł 2023022000023, 2023040300115 

16. Wizualizer 15 1 612,53 zł 24 187,95 zł 

X2462Z00067, X2462Z00098, X2462Z00087, X2462Z00146 
X2462Z00144, X2462Z00071, X2462Z00006, X2462Z00007 
X2462Z00070, X2462Z00086, X2462Z00147, X2462Z00082 

X2462Z00031, X2462Z00092, X2462Z00061 

17. Czytnik kodów kreskowych 1 730,62 zł 730,62 zł HR3280-BT-S-CD01580 

18. Tablet graficzny 15 811,80 zł 12 177,00 zł 

2AH00U2006437, 2AH00U2006431, 2AH00U2006433 
2AH00U2006434, 2AH00U2006432, 1LH00U2010281 
1LH00U2010282, 1LH00U2010283, 1LH00U2010284 
1LH00U2010285, 1LH00U2010286, 1LH00U2010287 
1LH00U2010288, 1LH00U2010289, 1LH00U2010290 

19. Pamięć przenośna (dysk 
zewnętrzny) 

15 198,03 zł 2 970,45 zł 
NB1A14JN, NB1A15B4, NB1A14NT, NB1A15BQ, NB1A11K9, 
NB1A11JP, NB1A11L0, NB1A10A7, NB1A1530, NB1A29VE, 

NB1A15C4, NB1A14VG, NB1A14VX, NB1A14V8, NB1A14X1 

20. Pendrive 20 55,35 zł 1 107,00 zł --------------------------------------------------------------- 

21. Zasilacz awaryjny - UPS 4 344,40 zł 1 377,60 zł 
2284923150638 , 2284923150637 , 2284923150639 

2284923150640 

22. Oprogramowanie biurowe - Office 
2021 Standard EDU/PL 

37 323,49 zł 11 969,13 zł --------------------------------------------------------------- 

23. Oprogramowanie biurowe - Office 
2021 Pro EDU/PL 

46 440,34 zł 20 255,64 zł --------------------------------------------------------------- 

24. Mikser analogowy 1 4 674,00 zł 4 674,00 zł 2055830FAOX0268 

25. Mikser cyfrowy 8 kanałowy 1 1 955,70 zł 1 955,70 zł C48048025 

26. Kolumny estradowe 4 2 640,81 zł 10 563,24 zł 15069094048, 15068166804, 15068166799, 15068166801 

27. Kolumna estradowa basowa 4 4 920,00 zł 19 680,00 zł 
405165828000100011, 405165828000100008  
405165833800020004, 405165833800020005 

28. Odsłuchy estradowe 4 1 548,57 zł 6 194,28 zł 
11038035X46NXS00010528, 11038035X46NXS00010527 
11038035X46NXS00010482, 11038035X46NXS00010526 



29. Statywy mikrofonowe wokalne 4 295,20 zł 1 180,80 zł --------------------------------------------------------------- 

30. Statywy kolumnowe z windą i 
zębatką 

4 319,80 zł 1 279,20 zł --------------------------------------------------------------- 

31. Mikrofon bezprzewodowy 2 2 829,00 zł 5 658,00 zł SDR15022209090, SDR15022209088 

32. Mikrofon przewodowy 2 829,02 zł 1 658,04 zł 3BF29772778, 3BF29772350 

33. Mikrofon pojemnościowy 4 1 537,50 zł 6 150,00 zł 2BL15380886, 2BL15380987, 2BL15380874, 2BL15380975 

34. Mikrofon nagłowny 2 2 829,00 zł 5 658,00 zł SDR15042209081, SDR15042209084 

35. Kabel mikrofonowy 4 418,20 zł 1 672,80 zł --------------------------------------------------------------- 

36. Wtyczki kolumnowe męskie 30 8,61 zł 258,30 zł --------------------------------------------------------------- 

37. Wtyczki kolumnowe żeńskie 30 8,61 zł 258,30 zł --------------------------------------------------------------- 

Łączna wartość 661 983,44 zł 

 

 

 


